



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

20AWRD007900854 2020-12-21

ΑΔΑ: Ψ5ΗΗΩΛ5-0Υ7

Λίμνη, 14/12/2020

Αριθμ. Πρωτ.: 10600

Ορθή επανάληψη

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ

NUTS: EL 642

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ,
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΩΤΡΩΝ ΚΛΠ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Α Π Ο Φ Α Σ Η 36/2020

ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΩΤΡΩΝ κλπ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- Τις διατάξεις του Ν. 4412/16, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και ιδιαίτερα των άρθρων 116, 118 και 120.
- Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»..
- Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/07-06-2010) – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ
- Το αρ. 130 του Ν. 4270/2014 την με αρ. 86/201 απόφαση της απόφασης Ε.Α.Α.ΔΗ.Σ
- Την παρ. 4 του αρ. 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του αρ. 22 του Ν. 3536/2007 .
- Την Υ.Α προεδρίας 3373/390/1975 όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθ.Οικ. 4993/745/1975 όμοια της, «περί καθορισμού διαδικασίας επισκευής , συντήρησης, αγοράς ανταλλακτικών κλπ των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου των ΟΤΑ και των εν γένει ΝΠΔΔ, όπως ισχύει μέχρι σήμερα».
- Την αριθ. 3041/229462/2020 Απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στ. Ελλάδας περί έγκρισης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 (ΑΔΑ: 9938ΟΡ10-ΟΞ6).
- Την αριθ. 128/2020 (ΑΔΑ: ΩΥ9ΝΩΛ5-ΗΩΔ) απόφαση Δημάρχου «περί ορισμού επιτροπής επισκευής και συντήρησης οχημάτων, προμήθειας ανταλλακτικών κλπ του Δήμου».
- Το με αρ. πρωτ. 9702/20 (ΑΔΑΜ: 20REQ007651424) πρωτογενές αίτημα.
- Το με αρ. πρωτ. 9703/2020 τεκμηριωμένο αίτημα για ΑΑΥ.
- Την ακόλουθη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης οικονομικού έτους 2020 με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η πίστωση.

Κ.Α.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΑΡ. ΑΠΟΦ.	ΑΔΑ	ΑΔΑΜ	ΔΑΠΑΝΗ
70.6411.0005	Δαπάνη ελέγχου και πιστοποίησης φρένων ABS οχημάτων	184	ΨΒΜ5ΩΛ5-ΕΡ6	20REQ007794660	3.100,00

- Τις αντίστοιχες βεβαιώσεις του Τμήματος Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου για την άμεση αποκατάσταση των βλαβών των κάτωθι αυτοκινήτων.
- Τις αντίστοιχες εντολές επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων/μηχανημάτων
- Το γεγονός ότι η εκτέλεση των εργασιών επισκευής και συντήρησης ανταλλακτικών/ειδών γίνεται για την άμεση αποκατάσταση βλάβης που συνέβη στα οχήματα και οι οποίες οφείλονται σε απρόβλεπτους λόγους, η δε αποκατάσταση των βλαβών αυτής είναι αναγκαίες προκειμένου να μην διαταραχθεί ο προγραμματισμός και η ομαλή λειτουργία της υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου και τεθεί σε κίνδυνο η δημόσια υγεία και ασφάλεια ιδιαίτερα τώρα λόγω των έκτακτων συνθηκών που προέκυψαν εξαιτίας της πανδημίας του κορονοϊού καθώς και το ότι η υπηρεσία δεν δύναται να αντικαταστήσει τα εν λόγω οχήματα.
Την ανάγκη πραγματοποίησης της δαπάνης ελέγχου και πιστοποίησης φρένων (ABS) των κάτωθι οχημάτων .
- Την με αριθ. πρωτ. ...10494/2020 πρόσκληση για οικονομική προσφορά με κριτήριο αξιολόγησης των πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή)
- Τα στοιχεία των ενδιαφερόμενων επιχειρήσεων που υπέβαλαν προσφορά.

Α/Α	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	ΕΔΡΑ	ΑΦΜ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	ΚΟΥΝΙΑΔΗΣ Π.-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ι΄ ΙΚΕ	ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ	999028003	2.383,28

- Τη μοναδική προσφορά της επιχείρησης ΚΟΥΝΙΑΔΗΣ Π.-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ι΄ ΙΚΕ» με τις υπηρεσίες προς εκτέλεση όπως αναγράφονται παρακάτω:

1. Αρ. Κυκλ.: ΚΗΗ 4801 (ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ)

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΣΗ

Ανταλλακτικά	Μονάδα Μέτρ.	Μονάδες	Τιμή Μονάδας	ΦΠΑ	Τιμή Μονάδ. + ΦΠΑ	Σύνολο	ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
ΤΑΚΑΚΙΑ 29088	ΣΕΤ.	2	120,00	24,000	148,80	240,00	57,60	297,60
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ABS ΙΣΙΟ	ΤΕΜ.	2	32,00	24,000	39,68	64,00	15,36	79,36
ΚΑΛΩΔΙΟ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ ABS	ΤΕΜ.	1	25,00	24,000	31,00	25,00	6,00	31,00
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ 20Χ1,5	ΤΕΜ.	8	2,00	24,000	2,48	16,00	3,84	19,84
ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ	ΤΕΜ.	8	5,00	24,000	6,20	40,00	9,60	49,60
ΠΥΡΟΣ ΔΑΓΚΑΝΑΣ	ΣΕΤ.	1	15,00	24,000	18,60	15,00	3,60	18,60
ΔΙΑΦΡΑΓΜΑ	ΤΕΜ.	1	8,00	24,000	9,92	8,00	1,92	9,92
ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΥΣ 10L	ΤΕΜ.	2	5,00	24,000	6,20	10,00	2,40	12,40

ΣΥΓΚ/ΚΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
	418,00	100,32	518,32

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗ

Εργασίες	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Ποσότητας	ΦΠΑ	Τιμή Ποσότητας + ΦΠΑ	Σύνολο	ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (Η/Υ ΣΕ ABS)-ΕΛΕΓΧΟΣ.	κ. α.	1,00	250,00	24,00	310,00	250,00	60,00	310,00

ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
250,00	60,00	310,00

2. Αρ. Κυκλ.: ΚΗΟ 7243 (ΦΟΡΤΗΓΟ)

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΣΗ

Ανταλλακτικά	Μονάδα Μέτρ.	Μονάδες	Τιμή Μονάδας	ΦΠΑ	Τιμή Μονάδ. + ΦΠΑ	Σύνολο	ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
ΣΕΤ ΦΡΕΝΑ 200 iveco	ΤΕΜ.	1	120,00	24,000	148,80	120,00	28,80	148,80
ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ	ΤΕΜ.	1	50,00	24,000	62,00	50,00	12,00	62,00
ΞΗΡΑΝΤΗΡΑΣ	ΣΕΤ.	1	48,00	24,000	59,52	48,00	11,52	59,52
ΦΙΛΤΡΟ	ΤΕΜ.	1	20,00	24,000	24,80	20,00	4,80	24,80
ΕΓΓΕΦΑΛΟ 5 ΠΑΡΟΧΩΝ	ΤΕΜ.	1	125,00	24,000	155,00	125,00	30,00	155,00
ΒΑΛΒΙΔΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ.	1	115,00	24,000	142,60	115,00	27,60	142,60
ΜΠΟΥΛΟΝΙ Europa 22x1,5	ΤΕΜ.	1	4,00	24,000	4,96	4,00	0,96	4,96
ΠΑΞΙΜΑΔΙ φουρό	ΤΕΜ.	1	2,00	24,000	2,48	2,00	0,48	2,48

ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
484,00	116,16	600,16

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗ

Εργασίες	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Ποσότητας	ΦΠΑ	Τιμή Ποσότητας + ΦΠΑ	Σύνολο	ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-ΕΛΕΓΧΟΣ	κ. α.	1,00	250,00	24,00	310,00	250,00	60,00	310,00

ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
250,00	60,00	310,00

3. Αρ. Κυκλ.: ΚΗΙ 8828 (ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ)

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΣΗ

Ανταλλακτικά	Μονάδα Μέτρ.	Μονάδες	Τιμή Μονάδας	ΦΠΑ	Τιμή Μονάδ. + ΦΠΑ	Σύνολο	ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
ΦΡΕΝΑ 220 EUROPA	ΣΕΤ.	1	115,00	24,000	142,60	115,00	27,60	142,60
ΤΑΚΑΚΙΑ 29030	ΣΕΤ.	1	125,00	24,000	155,00	125,00	30,00	155,00
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ABS ΓΩΝΙΑ	ΤΕΜ.	1	30,00	24,000	37,20	30,00	7,20	37,20
ΚΑΛΩΔΙΟ ΑΠΟΣΤΑΣΗΣ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	20,00	24,000	24,80	20,00	4,80	24,80
ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	2	15,00	24,000	18,60	30,00	7,20	37,20

ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
320,00	76,80	396,8

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗ

Εργασίες	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Ποσότητας	ΦΠΑ	Τιμή Ποσότητας + ΦΠΑ	Σύνολο	ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-ΕΛΕΓΧΟΣ	κ. α.	1,00	200,00	24,00	248,00	200,00	48,00	248,00

ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
200,00	48,00	248,00

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση για την Δαπάνη ελέγχου, επισκευής και συντήρησης φρένων ABS οχημάτων του Δήμου, συνολικής αξίας προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 2383,28€.
2. Αναθέτουμε την εκτέλεση της δπάνης στην επιχείρηση με τα ακόλουθα στοιχεία

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: **΄΄ΚΟΥΝΙΑΔΗΣ Π.-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ι΄΄ ΙΚΕ**
ΕΔΡΑ: **32009 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΠΕΥΚΟ ΔΗΜΑ**
ΑΦΜ: **999028003**
ΔΟΥ: **ΘΗΒΩΝ**
ΤΗΛ.: **2262057972-3**

ΠΟΣΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: **2.383,28 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.**

ΟΛΟΓΡΑΦΟΣ: **δύο χιλιάδες τριακόσια ογδόντα τρία Ευρώ και Είκοσι οκτώ λεπτά**

ΤΟΠΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ: **ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΥ**

3. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 70.6411.0005 με τίτλο «ΔΑΠΑΝΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΡΕΝΩΝ ABS ΟΧΗΜΑΤΩΝ», του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου οικονομικού έτους 2020.
4. Ο χρόνος παράδοσης της δαπάνης ορίζεται έως και 31/12/2020 από τη δημοσίευση της παρούσας..
5. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΡΑΓΙΟΥΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΚΟΥΜΠΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ